

VS 12 ApS

c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41D, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 68 99 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 12 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskaftet 41D, 4. 1161 København K CVR-nr.: 30 68 99 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskiftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	269.160	-7.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.478	-104.762
Resultat før skat	187.682	-112.257
2 Skat af årets resultat	-41.284	-43.465
Årets resultat	146.398	-155.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.722
Disponeret i alt	146.398	-155.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.395.208	3.395.208
Materielle anlægsaktiver i alt	3.395.208	3.395.208
Anlægsaktiver i alt	3.395.208	3.395.208
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.487	2.675
Tilgodehavender i alt	2.487	2.675
Likvide beholdninger	287.148	355.320
Omsætningsaktiver i alt	289.635	357.995
Aktiver i alt	3.684.843	3.753.203

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	232.444	86.046
Egenkapital i alt	357.444	211.046
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.314.436	1.418.434
Deposita	180.063	180.063
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.499	1.598.497
6 Kortfristet del af langfristet gæld	103.064	104.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	78.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.616.671	1.712.862
Gæld til associerede virksomheder	0	7.233
Anden gæld	113.165	40.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.900	1.943.660
Gældsforpligtelser i alt	3.327.399	3.542.157
Passiver i alt	3.684.843	3.753.203
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.363	64.450
Andre finansielle omkostninger	20.115	40.312
	81.478	104.762
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.096	37.092
Årets regulering af udskudt skat	188	6.373
	41.284	43.465
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.942.693	7.631.570
Tilgang i årets løb	0	63.000
Afgang i årets løb	0	-2.751.877
Kostpris 31. december 2020	4.942.693	4.942.693
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-1.547.485	-2.409.057
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	861.572
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-1.547.485	-1.547.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.395.208	3.395.208
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	86.046	241.768
Årets overførte overskud eller underskud	146.398	-155.722
	<u>232.444</u>	<u>86.046</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.417.500	103.064	1.314.436	900.494
Deposita	180.063	0	180.063	0
	<u>1.597.563</u>	<u>103.064</u>	<u>1.494.499</u>	<u>900.494</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.417.t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.395 t.kr.

Til sikkerhed for Københavns Byret har selskabet stillet sikkerhed kr. 61.200 i forbindelse med mortifikation af et pantebrev.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på investeringsejendomme på tkr. 352. Skatteaktivet er ikke indregnet da selskabet kun ejer 1 ejendom og ikke pt. påtænker yderligere ejendomsinvesteringer, hvorved skatteaktivet vil kunne udnyttes. Skatteaktivet forældes ikke.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
